

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Bc. Luděk Burian, MPA

MHMP 1538607/2019

236 002 542

Sp. zn.:


Počet listů/příloh: 4/0

S-MHMP 1406352/2019

Datum:

31.07.2019

informace dle zák. 160/1999 Sb. - odpověď

Vážená paní 

dne 10.7.2019 hl.m. Praha obdrželo Vaši žádost ze dne 9.7.2019 (dále jen „žádost“) o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), a to ohledně pronájmu nemovitostí v majetku hl.m. Prahy – prostor sloužících k podnikání (nebytové prostory), tzv. kobky na Rašínově a Hořejším nábřeží:

- 1) Které osoby / společnosti se ucházely o Kobku na Rašínově nábřeží? Které osoby / společnosti se ucházely o jednotlivé Kobky na Hořejším nábřeží?
- 2) Ráda bych Vás tímto požádala o zaslání veškerých kompletních nabídek, které konkrétní uchazeči o pronájem Kobky na Rašínově nábřeží předložili?
- 3) Ráda bych Vás tímto požádala o zaslání veškerých kompletních nabídek, které konkrétní uchazeči o pronájem Kobek na Hořejším nábřeží předložili?

S ohledem na výše uvedené Vám sdělujeme následující:

- 1) Níže Vám přikládáme přehledové tabulky

Kobka 5 Rašínovo nábřeží

pořadové číslo	datum	čas	žadatel
1	03.05.2019	9:08	TEAYO s.r.o.

2	03.05.2019	11:09	PRO-MOTION s.r.o.
3	03.05.2019	11:45	Vahel s.r.o.
4	03.05.2019	12:37	██████████ fyzická osoba
5	03.05.2019	18:10	ZACH'S PUB s.r.o.
6	06.05.2019	8:45	Letní Poloha s.r.o.
7	06.05.2019	8:57	Black Star production s.r.o.
8	06.05.2019	9:10	Tři Věže s.r.o.
9	06.05.2019	9:44	██████████ / fyzická osoba
10	06.05.2019	10:02	██████████ / fyzická osoba
11	06.05.2019	10:21	Tiskárna na vzduchu s.r.o.
12	06.05.2019	11:13	Prag restu s.r.o.
13	06.05.2019	11:30	██████████
14	06.05.2019	11:35	Vine Food Market s.r.o.
15	06.05.2019	11:56	Borracho s.r.o.
16	06.05.2019	11:59	Playground s.r.o.
17	06.05.2019	12:17	Catering Garden s.r.o.
18	06.05.2019	12:36	City dock gastro s.r.o.
19	06.05.2019	12:39	██████████ / fyzická osoba
20	06.05.2019	12:42	Benedi z.s.
21	06.05.2019	12:43	Nesma s.r.o.
22	06.05.2019	12:47	CM gastro s.r.o.
23	06.05.2019	13:00	Obyčejný svět s.r.o.
24	06.05.2019	13:00	VIP living s.r.o.
25	06.05.2019	13:43	Twist cafe s.r.o.
26	06.05.2019	13:45	Fox galery s.r.o.
27	06.05.2019	13:53	Gastro sten s.r.o.
28	06.05.2019	14:02	VŠKK s.r.o.
29	06.05.2019	15:15	Ares, s.r.o.
30	06.05.2019	15:38	Duble Shot, s.r.o.
31	06.05.2019	16:00	Advanced Production, s.r.o.
32	06.05.2019	16:00	██████████ / fyzická osoba
33	06.05.2019	17:30	██████████ / fyzická osoba

Kobky 1 a 2 Hořejší nábřeží

pořadové číslo	datum	čas	žadatel
1	06.05.2019	11:57	██████████ / fyzická osoba

Kobka 8 Hořejší nábřeží

pořadové číslo	datum	čas	žadatel
1	03.05.2019	18:10	ZACH'S PUB s.r.o.
2	06.05.2019	11:57	██████████ fyzická osoba
3	06.05.2019	16:00	Containall, o.p.s

Kobka 10 Hořejší nábřeží

pořadové číslo	datum	čas	žadatel
1	03.05.2019	9:08	TEAYO s.r.o.
2	03.05.2019	12:37	██████████ fyzická osoba
3	03.05.2019	14:05	Spolek Sport 4 activ
4	06.05.2019	11:56	██████████ fyzická osoba
5	06.05.2019	13:29	Šafy production s.r.o.
6	06.05.2019	14:39	Pražský surfovej klub, z.s.
7	06.05.2019	14:39	Pražský surfovej klub, z.s.
8	06.05.2019	17:30	██████████
9	07.05.2019 / po uzávěrce	15:07	VIC Praha 5 o.p.s.

Kobka 12 Hořejší nábřeží

pořadové číslo	datum	čas	žadatel
1	06.05.2019	13:15	UUUL, z.s.
2	06.05.2019	13:30	Šafy production s.r.o.
3	06.05.2019	14:00	Pivo Hostivař a.s.
4	06.05.2019	14:40	Pražský surfovej klub z.s.
5	06.05.2019	14:40	Pražský surfovej klub z.s.
6	06.05.2019	14:53	TAIKO a.s.
7	06.05.2019	16:00	Artmeetpoit z.s.

- 2) Kompletní nabídky všech uchazečů nemůžeme poskytnout vzhledem k tomu, že zveřejnění všech nabídek nebylo součástí vyhlášení výběrového řízení a nemáme tak souhlas žadatelů ke zveřejnění jejich nabídek.
- 3) Kompletní nabídky všech uchazečů nemůžeme poskytnout vzhledem k tomu, že zveřejnění všech nabídek nebylo součástí vyhlášení výběrového řízení a nemáme tak souhlas žadatelů ke zveřejnění jejich nabídek.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru hospodaření s majetkem